
 1 

Zásady ochrany osobních údajů TIWA, GDPR a soubory cookies 
 
Tyto zásady ochrany osobních údajů vysvětlují, jak používáme osobní údaje, které od vás 
shromažďujeme při používání webových stránek www.tiwaproject.eu; www.idealworkplace.eu.  
 
Jaké údaje shromažďujeme a jak? 
TIWA shromažďuje osobní identifikační údaje (jméno, e-mailovou adresu, telefonní číslo, 
atd.). Přímo nám poskytujete většinu údajů, které shromažďujeme. Shromažďujeme a 
zpracováváme údaje, když nás kontaktujete prostřednictvím kontaktního formuláře, zapojíte se 
do sekce Learning Pills a použijete nebo si prohlížíte naše webové stránky pomocí souborů 
cookies vašeho prohlížeče. 
 
Jak budeme používat a ukládat vaše data? 
TIWA shromažďuje vaše data, abychom vám mohli posílat e-maily s podobnými nebo relevantními 
projekty, o kterých si myslíme, že by se vám mohly líbit a používat. Pokud souhlasíte, TIWA může 
sdílet vaše data s našimi partnerskými organizacemi. Vaše data bezpečně ukládáme v AZ Ljudska 
Univerza Velenje, která je koordinátorem projektu TIWA. Koordinátor bude uchovávat vaše 
osobní údaje po dobu až 5 let. Po uplynutí této doby budou vaše údaje smazány. 
 
Jaká jsou vaše práva na ochranu údajů? 
Naše organizace by se chtěla ujistit, že jste si plně vědomi všech svých práv na ochranu údajů. 
Každý uživatel má nárok na: 
- Právo na přístup - Máte právo požadovat od společnosti TIWA kopie vašich osobních údajů. 
- Právo na opravu - Máte právo požadovat, aby společnost TIWA opravila veškeré informace, 

které považujete za nepřesné. Máte také právo požádat TIWA o doplnění informací, které 
považujete za neúplné. 

- Právo na vymazání - Máte právo požadovat, aby společnost TIWA za určitých podmínek 
vymazala vaše osobní údaje. 

- Právo na omezení zpracování - Máte právo požadovat, aby TIWA za určitých podmínek 
omezila zpracování vašich osobních údajů. 

- Právo vznést námitku proti zpracování - Máte právo vznést námitku proti zpracování vašich 
osobních údajů společností TIWA za určitých podmínek. 

- Právo na přenositelnost údajů - Máte právo požadovat, aby společnost TIWA za určitých 
podmínek přenesla údaje, které jsme shromáždili, do jiné organizace nebo přímo k vám. 

Pokud podáte žádost, odpověď obdržíte nejdéle do jednoho měsíce. Pokud byste chtěli využít 
některé z těchto práv, tak nás prosím kontaktujte na našem e-mailu: info@lu-velenje.si  
 
Co jsou soubory cookies a jak je používáme? 
Cookies jsou textové soubory umístěné do vašeho počítače ke shromažďování standardních 
informací internetového protokolu a informace o chování návštěvníka. Když navštívíte naše 
webové stránky, můžeme od nich shromažďovat informace automaticky prostřednictvím souborů 
cookies nebo podobné technologie. Další informace naleznete na adrese: 
www.allaboutcookies.org. TIWA používá cookies ke zlepšení vašeho zážitku na našich webových 
stránkách. Používáme je za účelem porozumění tomu, jak používáte naše webové stránky. 
 
Jaké typy cookies používáme? 
Existuje celá řada různých typů cookies, ale naše webové stránky používají: 
- Funkční cookies - TIWA používá tyto cookies, abychom vás na našich webových stránkách 

poznali a pamatovali si dříve vybrané předvolby. Patří mezi ně, jaký jazyk preferujete a kde se 
nacházíte. Používá se kombinace souborů cookies první a třetí strany. 

http://www.tiwaproject.eu/
http://www.idealworkplace.eu/
mailto:info@lu-velenje.si
http://www.allaboutcookies.org/


 2 

- Reklamní cookies - TIWA používá tyto cookies ke shromažďování informací o vaší návštěvě 
naší webové stránky, obsahu, který jste si prohlíželi, odkazů, které jste sledovali, a informací o 
prohlížeči, zařízení a vaší IP adrese. 

 
Jak spravovat cookies? 
Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby cookies nepřijímal, a výše uvedený web vám sdělí, jak je 
odstranit cookies z vašeho prohlížeče. V několika případech však některé funkce našich webových 
stránek nemusí fungovat výsledkem je funkce. 
 
Zásady ochrany osobních údajů jiných webových stránek 
Webové stránky TIWA obsahují odkazy na jiné webové stránky. Naše zásady ochrany osobních 
údajů se vztahují pouze na naše webové stránky, takže pokud kliknete na odkaz na jiný prohlížeč, 
měli byste si přečíst jejich zásady ochrany osobních údajů. 
 
Jak nás kontaktovat 
Máte-li jakékoli dotazy ohledně zásad ochrany osobních údajů TIWA, údajů, které o vás 
uchováváme, nebo byste chcete-li uplatnit jedno z vašich práv na ochranu dat, neváhejte nás 
kontaktovat na: info@lu-velenje.si  
 
Chcete-li nahlásit stížnost, nebo pokud máte pocit, že se vás společnost TIWA neoslovila 
uspokojivým způsobem se můžete obrátit na orgány pro ochranu údajů (DPA). 

mailto:info@lu-velenje.si

